DK
N
SE
GARANTI
För våra produkter lämnas 2 års garanti räknat från försäljningsdatum.
Garantin omfattar fabrikations- och materialfel. Skador som orsakats av
felaktig montering  och skötsel ersättes ej. Garantiersättning enligt
svensk praxis kan endast åberopas tillsammans med inköpskvitto varav

Low Voltage Directive, 73/23/EEC, including amendments by the CE marking
Directive, 93/68/EEC
Product Type designation
Interior socket KVU 303
T-piece connection GU 403
Extension cable SI 202 / SU 104
The following harmonised European standards or technical specifications have
been applied :
Standards Test reports issued by Regarding
IEC 60884-1:1994 and A1+A2 SEMKO electrical safety
SS 428 08 34:1998 SEMKO electrical safety
SS-EN 60 335-1 SEMKO electrical safety
SS 433 07 90 SEMKO electrical safety
EN 50066:1992 SEMKO electrical safety
– The products comply with the LVD safety standards as per above.
We have an internal production control system that ensures compliance
between the manufactured products and the technical documentation.
– The products comply with the harmonised EMC standards as per above.
The products is CE marked in 2002.
As manufacturer, we declare under our sole responsibility that the equipment
follows the provisions of the Directives stated above.
Eskilstuna, December 17, 2002
Torbjörn Skånberg
President
A
rt
nr
:2
20
02
49
���������
MONTERINGSANVISNING GL Svenska
A. Läs igenom monteringsanvisningen noggrant och i sin helhet.
Kontrollera att samtliga ingående detaljer enligt bild A finns.
Översiktsbilder, ej detaljåtergivna. Se Calix rekommendations
tabell eller www.calix.se för mera information. Monteringen
skall vara fackmannamässigt utförd.
OBS! Det är viktigt att smörja kablarnas o-ringar före
ihopkoppling, och att trycka ihop skarvkablarna så att
kontakterna bottnar se bild B. Noterar styrspår mellan
kontakterna enligt bild E. OBS! Inget fett, olja eller annat
smörjmedel får komma i kontakt med de elektriska
kontaktdonen.
Förankra skarvkablarna, ej mot bromsrör, bränslerör eller
AC-rör. Grenuttaget kan antingen förankras med medföljande
skruv eller med buntband bild D.
 Glöm ej att rostskydda efter håltagningar i karossplåt.
Kontrollera att skarvkablarna inte ligger mot vassa kanter
eller nära (min 150mm) varma detaljer ex. gren,- avgasrör,
turbo i motorrummet.
1. Drag isär kabelskarven vid motorvärmaren. Tag lämplig
kabel (1) och montera denna på motorvärmaren.
2. Därefter monteras grenuttaget (2) på de tre kablarna (1), (3)
och (4).
3. Borra ett hål Ø 22 mm i torpedplåten, alternativt ledig plats
i befintlig genomföring.OBS! Vid upptagning av hål för
genomföring i torpedväggen, kontrollera att det inte finns
detaljer som kan skadas tex. AC-rör, bromsrör, elektronikbox
eller ledningsnät.
Träd på gummigenomföringen på kabeln se bild C och för in
kabeln genom hålet och tryck dit gummigenomföringen.
Montera kupévägguttaget  (5) och därefter grenuttaget på
lämplig plats.
4. Skarvkablarna skall fästas vid  fordonets karosseri och så
nära skarven som möjligt. Beroende på förhållandena i
fordonet skall ledningen vid behov även fästas på andra
ställen. Klamma fast kablarna med de medföljande
monteringsdetaljerna.
5. Se för övrigt principbilden F för inkopplingen.
OBS! Monteras någon av kablarna på grenrörssida i
motorrummet (min avstånd 150mm) så kan det vara aktuellt